(116)

D. Salg. de iur. 4 cap. 12 à n. 68 Interpretativum, om. iur. ex actis prob. tionibus, & processu n. 69 quia acta sunt rev. cu. um ad sententiam. & 4 cap. 5. n. 293. Sententia intelligitur lata ex qualitate, & can. a. in bello ac. acta.

(117)

Luca de sili. n. dicit. 3 n. 18. de reg. al. d. 47 & de iud. 4. n. 7 & sicundo ubi egatur de possessore, quod existit continet mixturam, & cum mixtione petitorii, sic quo eodem mixtura i. s. u. & à dependetia. quo sicut egatur de possessione, quae dependet à i. s. u. s. u. a negotio principali. Pol. h. ob. eiv. 42. a. n. 21.

(118)

Pol. obsev. 42. a. n. 1. & 8. Cortiad. decif. 240. n. 202. Covarrub. pract. cap. 17.

(119)

Peñ. obsev. 57. n. 72. & 58. n. 21. Card. de Luca de iud. d. 44. n. 10. 68 & n. 91. ibi: *Vel ob patientiam, etiam modici temporis habita scientia.* Et d. n. 68. *Quia iuxta superius infirmata possessore se declaraverit habitum pro soluto: Ca. tunc nullus remaneat praeteritus, cui in niti valeat concessio à e. s. remediis retinenda. utique oportet, ad istud recuperandae convolare. Mench. de adipse. rem. 4. n. 178.*

(120)

Fontanel dec. 1. 4. a. n. 16. p. 1. Faber in C. d. *Quibus non obicitur longi temporis* d. ff. 1. Surd. decif. 189. n. 25. Cortiad. dec. 17. a. n. 40.

(121)

Cortiad. d. dec. 240. n. 20. ubi plures dat. de n. ore.

(122)
 Luca de lo. at. d. 34 n. 6. *Quod ubi obligatio Cameraris allegatur hic inde cessat eius via executiva. Et intras appellatio, quoniam hac non interponitur ab ipsa obligatione, eiusque executione, sed a iudicis declaratione. Et infra n. 7. Ue in proposito habemus in sumario possessorio retinetur quod iuxta magis communem; Et in Curia receptissimum opinionem etiam de iure Canonico non admittit appellacionem suspensionem, Et nihilominus ubi lis non est super ipsa possessione sed super negotio principali, a quo pendet punctus possessorii. Et cum competis, nec ne manentio, tunc cessat tale privilegium, ac intras appellatio tanquam in petitorio, est quotidiana recepta conclusio. Et de benef. de 73. n. 51. de feud. d. 43. n. 4. de Emphyt. d. 59. n. 11. de nd. comm. d. 271. Dr. Castillo tom. 3. contro. cap. 24.*

(123)
 D. Salg. de reg. 4. v. cap. 11. n. 38: *Qui sententia referentis se ad aliud, puta instrumentum, aut sententiam, non plus, nec aliud operatur, quam in ipso relato est, nec plus nec minus tribuit quam quod in relato continetur. Pareja tit. 7. resol. 9. n. 5. Garcia de nobil. glos. 41. n. 4.*

(124)
 D. Mathæi de regin. regni Valent. cap. 11. § 5. n. 145. Posth. de manuten. obs. 49. per tot. & observ. 71. n. 124 & 125. & ab his relaxi.